Kreispokal Jugend Einzel 2021

Platz: - [Names I verein:

1.

LNk WwN

o S S T Sy S R T
o Uk wWwN P O

Emily Sporing
Mareike Precht
Lucas Flebbe
Alina Hogrefe
Lia Lehmeier
Jeremy Reyning
Lisa Marie Rohlfs
Enna Meinke
Luca Machai
Annika Freymuth
Zoe Tiemann
Moritz Meyer
Larissa Bockmann
Luca Cordes
Kevin Baumbach
Hannes Bartels

Eystrup
Gandesbergen
BSV Nienburg
Gandesbergen
Gandesbergen
Gandesbergen
Gandesbergen
H&melhausen
Leese
H&melhausen
Haselhorn
Hé&melhausen
Gandesbergen
Hé&melhausen
Doenhausen
Doenhausen

Q) ZEN/\’,?
Denr
J
&) ;
I\WNE

WS

\

Ne
Ce,
oy,

158,4
158,0
157,1
155,8
155,1
154,9
154,2
152,8
152,7
152,3
150,2
149,5
148,7
148,3
145,6
140,1



e

. B

5,
/W&

Ve S

e
Kreispokal Jugend Mannschaft 2021 :

pltz: Waraa schitze 1 WErgeBiaN] schitze 2 EgeBiaN] schitze 3 trgebris  Ergebnis

1. Gandesbergen2  Mareike Precht 158 Lisa Marie Rohlfs 154,2  Lia Lehmeier 155,1 467,3
2. Gandesbergen1l Larissa Bockmann 148,7  Alina Hogrefe 155,8  Jeremy Reyning 154,9 459,4
3. Hé&melhausen1  Enna Meinke 152,8  Moritz Meyer 149,5  Luca Cordes 148,3 450,6





