Kreispokal Jugend Einzel 2021



Platz:	Name:	Verein:	Ergebnis:
1.	Emily Spöring	Eystrup	158,4
2.	Mareike Precht	Gandesbergen	158,0
3.	Lucas Flebbe	BSV Nienburg	157,1
4.	Alina Hogrefe	Gandesbergen	155,8
5.	Lia Lehmeier	Gandesbergen	155,1
6.	Jeremy Reyning	Gandesbergen	154,9
7.	Lisa Marie Rohlfs	Gandesbergen	154,2
8.	Enna Meinke	Hämelhausen	152,8
9.	Luca Machai	Leese	152,7
10.	Annika Freymuth	Hämelhausen	152,3
11.	Zoe Tiemann	Haselhorn	150,2
12.	Moritz Meyer	Hämelhausen	149,5
13.	Larissa Böckmann	Gandesbergen	148,7
14.	Luca Cordes	Hämelhausen	148,3
15.	Kevin Baumbach	Doenhausen	145,6
16.	Hannes Bartels	Doenhausen	140,1

Kreispokal Jugend Mannschaft 2021



Platz:	Verein:	Schütze 1	Ergebnis	Schütze 2	Ergebnis	Schütze 3	Ergebnis	Ergebnis
1.	Gandesbergen 2	Mareike Precht	158	Lisa Marie Rohlfs	154,2	Lia Lehmeier	155,1	467,3
2.	Gandesbergen 1	Larissa Böckmann	148,7	Alina Hogrefe	155,8	Jeremy Reyning	154,9	459,4
3.	Hämelhausen 1	Enna Meinke	152,8	Moritz Meyer	149,5	Luca Cordes	148,3	450,6